
Linie 9608 Kochel - Wallgau - Krün - Mittenwald - Garmisch-Partenkirchen

Betriebstagsgruppe Mo-Fr S Sa,So+Ftg. täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Fahrtnummer
Bemerkung

Zug von München an 07:06 08:08 09:08 10:08 11:08 12:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Kilometer 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52
Kilometer TÖL 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
Kilometer TÖL Schule 14
Kilometer TÖL Sa, So+Ftg. 14
Kilometer GAP 30 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30

Haltestellenauszug

Kochel Bahnhof 07:38 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:28

Walchensee Ortsmitte 08:01 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:51

Wallgau Bichl 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:01 21:51

Krün Ortsmitte 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:06 21:56

Mittenwald an 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:18 22:08

Mittenwald ab 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:21 22:11

Klais Bahnhof 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:31 22:21

Rathaus Z 09:36 Z 10:36 Z 11:36 Z 12:36 Z 13:36 Z 14:36 Z 15:36 Z 16:36 Z 17:36 Z 18:36 Z 19:36 Z 20:36 Z 21:46 Z 22:36

Garmisch-Partenkirchen Bahnhof Z 09:39 Z 10:39 Z 11:39 Z 12:39 Z 13:39 Z 14:39 Z 15:39 Z 16:39 Z 17:39 Z 18:39 Z 19:39 Z 20:39 Z 21:49 Z 22:39

Zug nach München ab 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:05 18:05 19:05 20:05 21:07 22:07 23:07

Stand: 21. Mai 2021 Schülerverkehr - nicht veränderbar

S = an SchultagenAngebotsausweitung am Abend
Z = nur zum AusstiegAußer Takt wegen Vorläufertfahrt, 20:23 Uhr an

Kilometer TÖL tgl. 204
Kilometer TÖL Schultage 14
Kilometer TÖL Sa, So+Ftg. 14
Kilometer GAP tgl. 480

Tagesarten:

täglich 365
Mo-Fr Schule 186
Sa, So + Ftg. 115

Kilometer jährl. TÖL 74460
2604
1610
78674 30,9893884 Anteil in Prozent Lkr. TÖL

Kilometer jährl. GAP 175200 69,0106116 Anteil in Prozent Lkr. GAP

Variante C                         GANZJÄHRIG


